
 

Uchwała XXXII/10/2017 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wyposażenia gminnej jednostki organizacyjnej w mienie i wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie, wynajęcie lub użyczenie nieruchomości. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz w oparciu o art. 18 i 25 

ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016 r., poz. 2147 ze zmianami) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyposażyć Centrum Integracji Społecznej w nieruchomość zabudowaną oznaczoną  

w ewidencji gruntów obrębu 2 miasta Giżycka nr geod. 327/2 o powierzchni 0,2776 ha, nr geod. 

327/4 o powierzchni 0,1419 ha oraz nr geod. 327/39 o powierzchni 0,0702 ha położoną w 

Giżycku przy ulicy Suwalskiej 21. 

 

§ 2. Wyrazić zgodę na wydzierżawianie, wynajęcie lub użyczenie nieruchomości opisanej 

w § 1 lub jej części na czas oznaczony powyżej 3 lat lub na czas nieoznaczony.  

 

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Giżycku nr XXIII/61/2016 z dnia 25 maja 2016 roku 

w sprawie wyposażenia gminnej jednostki organizacyjnej w mienie i wyrażenia zgody  

na wydzierżawienie, wynajęcie lub użyczenie nieruchomości oraz uchwałę Rady Miejskiej  

w Giżycku nr XXV/80/2016 z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany uchwały  

nr XXIII/61/2016 Rady Miejskiej w Giżycku w sprawie wyposażenia gminnej jednostki 

organizacyjnej w mienie i wyrażenia zgody na wydzierżawienie, wynajęcie lub użyczenie 

nieruchomości. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka.  

 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Giżycku 

    Cezary Piórkowski 

 


